
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa Domu Kultury z Biblioteką w Pisarzowicach na potrzeby MEDIATEKI oraz utworzenie Inkubatora przetwórstwa

lokalnego poprzez adaptację części pomieszczeń na kuchnię wraz z zapleczem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kamienna Góra

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821322

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleja Wojska Polskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra

1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 75-610-62-92

1.4.8.) Numer faksu: 75-744-28-57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetergi@gminakg.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakamiennagora.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00454445

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00429297

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
7. Termin wykonania zamówienia:
a) Etap I („Utworzenie Inkubatora przetwórstwa lokalnego w Pisarzowicach poprzez zamianę sposobu użytkowania części
pomieszczeń Domu Kultury i adaptację na kuchnię wraz z zapleczem”) w terminie do 6 miesięcy od daty podpisania umowy
w sprawie zamówienia
b) Etap II („Przebudowę budynku Domu Kultury z Biblioteką w Pisarzowicach na potrzeby utworzenia nowoczesnej
MEDIATEKI”) w terminie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy w sprawie zamówienia, z zastrzeżeniem obowiązku o
którym mowa w pkt III. 4 ppkt 1) SWZ, tj.: uzyskać odbiór częściowy i rozliczenie finansowe z Zamawiającym na roboty
budowlane o wartości równej co najmniej 50,0% wartości oferty (umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania), pod
rygorem braku waloryzacji dla tej części przedmiotu zamówienia.

Po zmianie: 
7. Termin wykonania zamówienia:
a) Etap I („Utworzenie Inkubatora przetwórstwa lokalnego w Pisarzowicach poprzez zamianę sposobu użytkowania części
pomieszczeń Domu Kultury i adaptację na kuchnię wraz z zapleczem”) w terminie do 31 maja 2024 roku.
b) Etap II („Przebudowę budynku Domu Kultury z Biblioteką w Pisarzowicach na potrzeby utworzenia nowoczesnej
MEDIATEKI”) w terminie do 12 miesięcy od daty podpisania umowy w sprawie zamówienia, z zastrzeżeniem obowiązku o

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00454445/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



którym mowa w pkt III. 4 ppkt 1) SWZ, tj.: uzyskać odbiór częściowy i rozliczenie finansowe z Zamawiającym na roboty
budowlane o wartości równej co najmniej 50,0% wartości oferty (umowy zawartej w wyniku niniejszego postępowania), pod
rygorem braku waloryzacji dla tej części przedmiotu zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-10-24 09:50

Po zmianie: 
2023-11-10 09:50

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-10-24 10:00

Po zmianie: 
2023-11-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-11-23

Po zmianie: 
2023-12-08

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00454445/01 z dnia 2023-10-20

2023-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa Domu Kultury z Biblioteką w Pisarzowicach na potrzeby MEDIATEKI oraz utworzenie Inkubatora przetwórstwa lokalnego poprzez adaptację części pomieszczeń na kuchnię wraz z zapleczem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Kamienna Góra
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 230821322
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleja Wojska Polskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Kamienna Góra
	1.4.3.) Kod pocztowy: 58-400
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL515 - Jeleniogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 75-610-62-92
	1.4.8.) Numer faksu: 75-744-28-57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetergi@gminakg.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminakamiennagora.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00454445
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-10-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00429297
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



